K r i l  August II. potw ierdza dany .łanowi Swoszowskiem u przez Zygm unta II I . a od Jana III .  
1 M ichała Korybuta uznany przyw ilej na założenie miasteczka.

(D alszy ciąg. Obacz Nr. 15 Dodat. tygod.)

M ieh a e l Dei Gratia Rex Poloniae, Magnus Dux Litf (huaniae) ,  
Russiae ,  Prus(s iae)  etc, Significamus praesentibus literis Nestris 
ąuoruni inter est uniyersis et singulis , productas Nobis esse l i teras 
pargaineneas mann | Serenissimi Sigismundi III. subscriptas sigil- 
loq(ue)  majoris cancellariae communitas , continentes in se locatio- 
nem oppidi Z a le s ie  dicti in palatinatu Russiae si tt i ,  quarum tenor  
de verbo ad vei’bum sequitur talis. |

S i g i s m v n d v s  III . Dei gratia Rex Poloniae,  Magnus Dux 
Litthuaniae,  Russiae, Pruss iae ,  Mas(oviae), Sam(ogi t iae) ,  Livoniae nec 
non Svec(orum) ,  Vandalorumq(ue) H ae( red i ta ) r ( iu )s  Rex i )  Gothorum, 
Poloniae.  Significamus praesentibus ( l i ter is )  Nostr is quorum in| te rest  
vniuersis et singulis. Praeclara Generosi Joannis Swoszewski,  N(o -  
ta ) r i i  Te r r e s t r ( i s )  Leopolien(sis) optima merita tam belli quam pa- 
cis tempore contestata meren t (ur )  id, ut quauis oceasione benevolen- 
tiae Nost rae  signifi[cationem eidem declaremus. Proinde nomine ip- 
sins et  Elisabethae de Rzeczyca conjugis eiusde(m) a Nobis peti tum 
esset,  ut illi in fundo villae Z a l e s i e  alias J a n ó w  in palatinatu 
Russiae te r ra rero Leopolien(si)  [ sittae oppidum fundandi et inslitu- 
en(d i )  facultatein demus,  non grauatim sane praecibns eorund(em)  
conjugum annuen(tes)  permit ten(dum) esse duiimus,  prout,  quo bo
na haec ad meliorem cond(i t i)ouem successu temporis deueniant ,  
permitt imus praesentibus | literis Nostris,  Cui quid(em) oppido (per )  2) 
praedictos conjuges instituendo authori tate Nost ra Regia jus theuto- 
nicum, quod Magdeburgen(se) d ici tur ,  ut  eo tem(po)r ibus utatur  
sempiternis ,  damus et concedimus remóveu(tes ) ab illo [ et o(mni )-  
bus qui inhabitabunnt incolis o (mn)es modos et censvetudines uni- 
u e r s a s , quaecunq(ue) jus Theutonicum posse per turbare  vidcbuntur ,  
exiraeu(tes) eliberantesque oppidanos et inhabitatores eiusdem oppidi 
Z a l e s i e  ab o(mn)i  iurisdict io|ne omniu(m) et s inguloru(m) Pa- 
] (a ) t ( in orum ) ,  Cas te l l (anorum) , Capi taneorum, Tenutariorum , Bur- 
g rab iorum,  Succamerar iornm, Judicum, Subjudicum,] M(i)n( ister i) -  
alium et Officialium Regni Nost r i ,  ut  coram ipsis aut  ecrum aliquo 
in  causis magnis sive parvis quo|rumvis criminum et excessuum ci- 
t a t i  minime respondere vel aliquas paenas solvere tenean tur ,  sed 
coram advocato pro tempore existen(t i)  tam in criminalibus quam 
alijs quibusvis casibus jud ic an (d i ) ,  sentencia(ndi) ,  punien(di) et cor-  
r i g ( e ) n ( d i )  plenam damus et omnimodam facultatein,  p rout  jus theu
tonicum in omnibus suis punctis,  clausulis,  conditionibus et art icu- 
lis videbifur requi rere.  Yolentes insuper incolas et suburbanos,  qui 
praedict i  oppidi com|tnunione continebuntur , uberiori  grat ia Nostra 
jprosequi, in eodem oppidu fora septimanalia singulis ferijs tert i js  et 
diebus sabbathi qualibet septiinana celebranda,  fora vero annualia 
sive nundinas binas,  primum pro fejsto Ascensionis Domini, secun- 
dum pro festo sancti Michaelis annis singulis agen(da) ,  frequentan- 
( d a ) q ( u e )  instituimus et indicimus et pro institutis et indictis habere 
ło lumus  per  praesen( tes) ,  dan(tcs ) et conceden( tes)  facultatein op- 
pidanis | et suburbanis oppidi praefati fora ipsa ut raq(uc) tain annu
alia quam septimanalia diebus et temporibus supra impres(sa)t is  sine 
tamen praeiudicio aliorum oppidornm circumcirca consistentium morę 
aliarumj ciuitatum et oppidorum Regni Nostri  celebran(di) ,  agen(di) 
e t  exercendi ita videlicet,  quod oirtnes homines sexus u t r iu sq( ue) , 
cuiuscunq(ue)  status et comtilionis fuerint ,  ad hoc ipsum oppidum 
pro foris praedictis annualilbus et septinianalibus pro tempore prae- 
notato . | - causa  venden(di ) et emen(di) ,  res pro rebus et merces pro 
ltiercibus permulandi  ct alia negotiationis genera exercendi venire 
possint et yalennt ac in accedendo et re| cedendo Nostra et Succes-  
sorum Nostrorum au thor i ta te , securitate et libertate potianlur et 
g'audeant nisi tales fuerint ,  quos iura et leges fovere non permittunt 
ct quibus proborum liominum comrnercijamenta sunt denegata et de- 
neganda. Vt autem tanto citius homines ad inhabitandum dictum 
oppidum Z a l e s i e  all iciantur,  damus et concedimus. cx benignitate 
Nostra Regia dieto oppido incolisą(ue) et iuhabitatoribus eiusdem 
l iber | ta tes ct iinmunitates omnes,  quibus oppidu(in) Ż ó ł k i e w  Mag- 
nifici S t a n i s l a i  Ż ó ł k i e w s k i  Palatini K ij o u ien(sis) et campcstri- 
um Nostraruin copiarum praefecti haeredilarium gaudet  et utifruitur. 
In quorum omniu(m) lidem praesentes manu | Nostra snbscripsimus 
et sigillo Hegui co(m)muniri  mandnuimus. Datum V a r s < m i a e  die 
XV. mensis Noveinbris anno D(omi)ni M O CXI. Regnoru(m)  No
st rorum Poloniae XXIV. Sueciae vero XVIII anno. S i g ^ i s m i i n d t i s  
Rex. Locus Sigilli Majo|ris Cancellariae Regni. Jacobus Żadzik 
Sacrae Regiae M(ajes)t (a)t is .